[image: Описание: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.09.2021                                                                                                                            № 1384-п
г. Невьянск

О внесении изменений в постановление администрации
Невьянского городского округа от 11.11.2019 № 1799-п

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Невьянского городского округа от 11.11.2019 № 1799-п «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей, расположенных на территории Невьянского городского округа» (далее-постановление), признав утратившим силу
пункт 3 приложения № 1 к постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете
«Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить
на официальном сайте Невьянского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
главы Невьянского
городского округа                                                                                   С.Л. Делидов

image1.wmf